

1.3

Podłogi i posadzki

izolacje posadzek

71	KNR 2-02 d.1.6 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr. 5cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 414,50	m ² m ²	414,500	
				RAZEM	414,500
72	KNR 2-02 d.1.6 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr. 5cm poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 407,60	m ² m ²	407,600	
				RAZEM	407,600
73	KNR 2-02 d.1.6 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr. 20cm poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 441,42	m ² m ²	441,420	
				RAZEM	441,420

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.4		Stołarka okienna i drzwiowa			
19	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednoodzielných z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 1.5 m2	m ²		
d.1.4	1023-06	1,00*1,20*7	m ²	8,400	
		1,20*1,20*2	m ²	2,880	
		1,00*1,00*4	m ²	4,000	
				RAZEM	15,280
20	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 1.5 m2	m ²		
d.1.4	1023-07	2,00*1,20*4	m ²	9,600	
		4,50*1,90	m ²	8,550	
		4,50*2,20	m ²	9,900	
		3,50*1,90*2	m ²	13,300	
		3,70*2,30	m ²	8,510	
				RAZEM	49,860
21	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 1.5 m2 - EI60	m ²		
d.1.4	1023-07	1,50*2,90*2	m ²	8,700	
				RAZEM	8,700
22	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 1.5 m2 - EI30	m ²		
d.1.4	1023-07	2,40*3,00	m ²	7,200	
				RAZEM	7,200
23	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych	m ²		
d.1.4	1024-06	1,30*2,05	m ²	2,665	
				RAZEM	2,665
24	KNR 0-19	Montaż witryn zewnętrznych	m ²		
d.1.4	1024-08	2,40*6,50	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
30 d.1.4	NNRNKB 202 0541-01 analogia	Parapety z blachy powlekanej 0,25*(2,00*4+1,00*7+1,20*2+4,50*2+3,50*2+3,70+1,00*4+1,50*2+2,40)	m ² m ²	 11,625	
				RAZEM	11,625
31 d.1.4	KNR 2-02 0129-01	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników wewnętrznych 2,00*4+1,00*7+1,20*2+4,50*2+3,50*2+3,70+1,00*4+1,50*2+2,40	m m	 46,500	
				RAZEM	46,500
1.5		Roboty wykończeniowe wewnętrzne ścian i sufitów			
32 d.1.5	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach 379,84+471,108*2+412,832*2	m ² m ²	 2 147,720	
				RAZEM	2 147,720
33 d.1.5	KNR 2-02 0803-06	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na stropach i podciągach 414,50+407,60	m ² m ²	 822,100	
				RAZEM	822,100